
1

DECRETO DEL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO
##numero_data## 

Oggetto: Deliberazione del CDA n.  40 del 24.10.2023 - Impegni di spesa e liquidazione fatture 
2023 conseguenti alla stipula di contratto definitivo di locazione commerciale di 
immobile sito in Osimo (AN), Via T. Edison n. 2, a favore della  Società SERF DI ELENA 
BIZZARRI & C. s.a.s (P.I. 02179870429)- Euro 119.682,56, IVA inclusa – Bilancio 2023

VISTO il documento istruttorio e ritenuto, per le motivazioni nello stesso indicate, di adottare il presente 
decreto;
VISTA l’attestazione della copertura finanziaria da parte del responsabile della struttura competente 
dell’Agenzia per l’innovazione nel settore agroalimentare e della pesca “Marche Agricoltura Pesca”;
VISTA la L.R. 12.05.2022 n. 11 concernente “Trasformazione dell’A.S.S.A.M. nell’Agenzia per 
l’innovazione nel settore agroalimentare e della pesca “Marche Agricoltura Pesca”;
VISTA la L.R. 18.05.2004 n. 13 “Norme concernenti le agenzie, gli enti dipendenti e le aziende operanti 
in materia di competenza regionale (BUR 27.05.2004 n. 54);
VISTO il Decreto del Direttore n. 362 del 29.12.2022 (Approvazione programma operativo 2023 con 
proiezione triennale 2023-2025 e del bilancio di previsione 2023 - Approvazione del programma biennale 
degli acquisti dei beni e dei servizi 2023-2024 dell’AMAP);

VISTA la deliberazione del CDA n. 27 del 20.06.2023 (Approvazione della variazione del bilancio di 
previsione 2023 e del programma biennale degli acquisti dei beni e servizi 2023-2024 dell’AMAP);

VISTA la deliberazione del CDA n. 39 del 04.10.2023 (Approvazione Assestamento Bilancio di 
Previsione AMAP anno 2023);

VISTA la deliberazione del CDA n. 40 del 24.10.2023 (Approvazione schema di contratto e 
autorizzazione alla stipula di contratto definitivo di locazione commerciale di immobile sito in Osimo (AN), 
Via T. Edison n.2, con la Società SERF DI ELENA BIZZARRI & C. s.a.s);

DECRETA
 di impegnare le seguenti somme sul Bilancio dell’Agenzia 2023 - Settore "Risorse umane, 

finanziarie e strumentali e controlli operatori professionali vivaisti”, E.Q. “Risorse strumentali, 
patrimoniali, contratti ed economato”, Progetto “Patrimonio” – 10.1: 

 Euro 51.079,29, IVA inclusa (imponibile Euro 41.868,27 + IVA Euro 9.211,02) a favore della 
Società SERF DI ELENA BIZZARRI & C. s.a.s (P.I. 02179870429) - "Mezzi tecnici– Affitti” codice 
202002 (n. 3 mensilità affitti da ottobre 2023 a dicembre 2023);

 Euro 1.479,50, IVA esente, a favore della Società SERF DI ELENA BIZZARRI & C. s.a.s (P.I. 
02179870429) - “Altre spese specifiche – Imposte e tasse” codice 205028 (50% spese di 
registrazione e bolli contratto); 

 Euro 614,00, IVA inclusa (imponibile Euro 503,28 + IVA Euro 110,72) a favore della Società 
SERF DI ELENA BIZZARRI & C. s.a.s (P.I. 02179870429) - “Altre spese specifiche – Energia 
Elettrica” codice 205006 (rimborso utenza UNO ENERGY);



2

 Euro 11.402,19 IVA inclusa (imponibile Euro 9.346,06 + IVA Euro 2.056,13) a favore della 
Società SERF DI ELENA BIZZARRI & C. s.a.s (P.I. 02179870429)  - “Altre spese specifiche – 
Spese e servizi vari” codice 205013 (n. 3 rate piano ammortamento);

 di impegnare, altresì, la somma di  Euro 55.107,58 IVA inclusa (di cui Imponibile Euro 45.170,15 
+ IVA Euro 9.937,43) a favore della Società SERF DI ELENA BIZZARRI & C. s.a.s (P.I. 
02179870429) Settore "Fitosanitario e Agrometeorologia, Laboratori e Qualità delle Produzioni”  
sul Progetto 4.01 - "Altre spese specifiche – Spese e Servizi Vari” codice 205013 (rimborso spese 
adeguamento del laboratorio fitosanitario);

 di approvare la rimodulazione delle spese di Euro 20.000,00 nell’ambito del Progetto 10.01 
“PATRIMONIO” del Bilancio dell’Agenzia 2023, così come descritto nel documento istruttorio, ai 
sensi del paragrafo 5.1.3 del Regolamento Amministrativo e Contabile dell’Agenzia approvato con 
Delibera CDA AMAP n. 17 del 30.03.2023, al fine di avere la disponibilità finanziaria per l’adozione 
dell’impegno oggetto del presente decreto, precisando che tale rimodulazione non comporta 
alcuna variazione dell’entità della spesa complessiva del Progetto 10.01;

 di liquidare e pagare le seguenti fatture elettroniche a favore della Società SERF DI ELENA 
BIZZARRI & C. s.a.s (P.I. 02179870429):

 n. 25/00/2023 del 31.10.2023 di Euro 503,28;
 n. 24/00/2023 del 31.10.2023 di Euro 9.346,06;
 n. 23/00/2023 del 31.10.2023 di Euro 41.868,27;
 n. 22/00/2023 del 31.10.2023 di Euro 45.170,15;
 n. 21/00/2023 del 31.10.2023 di Euro 1.479,50;
 di procedere al versamento della somma di Euro 21.315,30 a titolo di IVA tramite F24 da versare 

all’Erario per la scissione dei pagamenti, ai sensi dell’art. 17-ter del D.P.R.  26.10.1972 n. 633, 
così come integrato e modificato dal D.L. 24.04.2017 n.50, convertito con modifiche dalla Legge 
21.06.2017 n. 96;

 di pubblicare il presente atto per estremi sul sito www.norme.marche.it e sul sito istituzionale 
dell’Agenzia “Marche Agricoltura Pesca”.

Attesta, inoltre, l’avvenuta verifica dell’inesistenza di situazioni anche potenziali di conflitto di interesse 
ai sensi dell’art. 6 bis della L. 241/1990 e s.m.i.

IL DIRIGENTE 
(Dott.ssa Tiziana Pasquini)

Documento informatico firmato digitalmente

http://www.norme.marche.it


3

DOCUMENTO ISTRUTTORIO

Normativa di riferimento 

- L.R. 12.05.2022 n. 11;
- L.R. 18.05.2004 n. 13;
- Regolamento Amministrativo-Contabile approvato con Deliberazione del CDA n. 17 del 30.03.2023;
- Decreto del Direttore n. 362 del 29.12.2022 (Approvazione del programma operativo 2023 con 

proiezione triennale 2023-2025 del bilancio di previsione 2023 – Approvazione del programma 
biennale degli acquisti dei beni e servizi 2023-2024 dell’AMAP);

- Deliberazione del CDA n. 22 del 25.05.2023;
- Deliberazione del CDA n. 27 del 20.06.2023 (Approvazione della variazione del bilancio di previsione 

2023 e del programma biennale degli acquisti dei beni e servizi 2023-2024 dell’AMAP);
- Deliberazione del CDA n. 39 del 04.10.2023 (Approvazione Assestamento Bilancio di Previsione 

AMAP anno 2023);
- Deliberazione del CDA n. 40 del 24.10.2023 (Approvazione schema di contratto e autorizzazione alla 

stipula di contratto definitivo di locazione commerciale di immobile sito in Osimo (AN), Via T. Edison 
n.2, con la Società SERF DI ELENA BIZZARRI & C. s.a.s).

Motivazione 

Con Deliberazione del CDA n. 22 del 25.05.2023, veniva approvato lo schema di contratto preliminare 
di locazione commerciale relativo ad un immobile sito in Osimo (AN), Via T. Edison n. 2, da adibire a 
nuova sede dell’Agenzia. All’esito dell’autorizzazione veniva conseguentemente sottoscritto tra le parti il 
contratto preliminare di locazione.

Con Deliberazione del CDA n. 40 del 24.10.2023 veniva approvato  lo schema di contratto definitivo di 
locazione commerciale con la Società SERF DI ELENA BIZZARRI & C. s.a.s (P.I. 02179870429) 
unitamente ai suoi allegati e veniva autorizzata, di conseguenza, la stipula del predetto contratto 
definitivo.

Si intende in questa sede integralmente richiamato l’intero contenuto del contratto di cui ai suoi artt. 1-
17, con particolare attenzione alle disposizioni che seguono, le quali comportano l’assunzione di 
impegni di spesa a carico dell’Agenzia, che vengono assunti con il presente atto:
Art. 3 “Destinazione d’uso, lavori di adattamento dell’immobile e consegna dell’immobile”
L’immobile oggetto del presente contratto, per convenzione fra le parti, è concesso in locazione per uso ufficio e 
per uso deposito materiale (quest’ultima destinazione d’uso concerne le porzioni al piano terra); è vietato il cambio 
di destinazione d’uso da parte del Conduttore.
La Conduttrice dichiara di avere già visionato le porzioni di fabbricato descritte in premessa e nell’allegato A (N.3 
piantine) e di ritenerle adatte all’uso per il quale devono essere destinate. 
Le parti dichiarano che, per adeguare l’immobile alle necessità della Conduttrice, sono stati eseguiti dei lavori di 
adattamento dello stesso che, per accordo fra le parti, sono stati eseguiti dalla Locatrice ma i costi sostenuti sono 
a carico totale di AMAP per gli adeguamenti derivanti da richieste ed esigenze specifiche proprie della Conduttrice 
ed a parziale carico di AMAP per i residui adeguamenti.
Il costo totale dei lavori eseguiti, sotto la direzione dell’ Ing. Dante Cesetti per conto di AMAP, sostenuto e da 
sostenere dalla Locatrice, è pari a complessivi Euro 158.077,76 (Euro 
centocinquantottomilazerosettantasette/76), oltre IVA, come risulta dall’elenco dei costi sostenuti e da sostenere 
(ALL.F), e verrà rimborsato dalla Conduttrice come segue:



4

1) Costo dei lavori eseguiti riconducibili al laboratorio fitosanitario, di complessivi Euro 58.937,15 (Euro 
cinquantottomilanovecentotrentasette/15), oltre IVA, da pagarsi a mezzo bonifico bancario su conto 
corrente bancario intestato alla Locatrice, acceso presso la Banca di Credito Cooperativo di Pergola e 
Corinaldo, codice IBAN: IT 55 K 08731 21300 0000 0000 5223, a semplice richiesta della Locatrice, 
previa presentazione delle fatture di riaddebito attestanti le spese sostenute per i lavori eseguiti dalla 
stessa. La Locatrice potrà richiedere, a sua discrezione, il rimborso delle spese sostenute in un’unica 
soluzione o in maniera frazionata, sino alla concorrenza del costo complessivo sostenuto;

2) Costo dei lavori per l’adattamento dell’immobile ad esclusione di quelli di cui al punto 1), relativi al 
laboratorio sensoriale, alle spese specifiche AMAP ed alle spese generiche AMAP, come dettagliate nel 
prospetto allegato (ALL.F), di complessivi Euro 99.140,61 (Euro novantanovemilacentoquaranta/61), oltre 
IVA, da rimborsare alla Locatrice da parte della Conduttrice in 36 (trentasei) rate mensili maggiorate 
dell’interesse del 4,5% su base annua, rate che dovranno essere versate entro i primi 5 giorni del mese, 
prima rata coincidente con la data di consegna dell’immobile, come da piano di ammortamento (ALL.G). 

Negli importi di cui sopra, è incluso anche il 50% degli oneri sostenuti dalla Locatrice per la separazione, dal resto 
del Condominio dell’immobile, del quadro elettrico che sarà di uso esclusivo di AMAP.
Le parti concordano inoltre che le spese da sostenere per i lavori ancora in corso d’opera, relative al collegamento 
elettrico del condizionatore, alla zanzariera della porta del terrazzo del laboratorio fitosanitario, allo smaltimento 
rifiuti controsoffitto e plafoniere laboratorio fitosanitario, ai due pannelli di tamponamento delle finestre e al 
campanello per l’accesso al laboratorio fitosanitario, per un ammontare massimo di spesa di Euro 10.000,00 
(Euro diecimila/00), oltre IVA, sono a carico di AMAP. La Conduttrice rimborserà le spese sostenute dalla 
Locatrice a semplice richiesta della stessa, previa presentazione delle fatture di riaddebito dei costi per i lavori 
eseguiti.

Art. 5 “Canone di locazione, suo aggiornamento; deposito cauzionale”
Il canone annuo di locazione è fissato in Euro 175.000,00 (Euro centosettantacinquemila/00) annue, oltre IVA, da 
pagarsi in rate mensili anticipate di Euro 14.583,33 (Euro quattrodicimilacinquecentottantatre/33), oltre IVA, al 
domicilio della Locatrice entro e non oltre il giorno 5 (cinque) di ogni mese mediante bonifico bancario accreditato 
su conto corrente bancario intestato alla Locatrice, acceso presso la Banca di Credito Cooperativo di Pergola e 
Corinaldo, codice IBAN: IT 55 K 08731 21300 0000 0000 5223. Per il primo anno il canone annuo di locazione 
sarà pari ad Euro 173.118,24 (Euro centosettantremilacentodiciotto/24), oltre IVA, di cui la prima rata di Euro 
12.701,61 (Euro dodicimilasettecentouno/61), oltre IVA e numero 11 (undici) rate di Euro 14.583,33 (Euro 
quattordicimilacinquecentottantatre/33), oltre IVA.
Le parti convengono che, a decorrere dal primo giorno del secondo anno di locazione, il canone di locazione verrà 
aggiornato automaticamente, senza necessità di preventiva richiesta e/o formalità alcuna da parte della Locatrice, 
in misura pari al 75% (o nella maggiore percentuale che la legge consentirà) della variazione dei prezzi al 
consumo per le famiglie di operai ed impiegati, accertata dall’ISTAT nei 12 (dodici) mesi precedenti.
Il pagamento del canone di locazione o di quant'altro dovuto anche per oneri accessori, nonché il pagamento del 
rimborso delle spese di adattamento dei locali di cui all’art.3, non potranno essere sospesi o ritardati da pretese 
o eccezioni del Conduttore, qualunque ne sia il titolo. Il mancato puntuale pagamento del canone di locazione, 
degli oneri accessori o del rimborso spese di adattamento, anche di una sola rata, per qualunque causa, costituirà 
in mora il Conduttore senza ulteriore avviso e comporterà la facoltà per la Locatrice di dichiarare la risoluzione di 
diritto della presente locazione ai sensi dell’art. 1456 C.C.
In ogni caso, il ritardato pagamento del canone di locazione e dei rimborsi delle spese, anche condominiali, 
nonché delle spese di adattamento dei locali di cui all’art.3, darà comunque luogo alla debenza, da parte della 
Conduttrice di un interesse di mora nella misura di cui all’art.5 del D.lgs. 9/10/2002 n.231, e comunque nei limiti 
stabiliti dalle norme di legge in materia di tassi di interesse moratori.
La Locatrice dichiara di aver ricevuto in data 30 giugno 2023, a mezzo bonifico bancario accreditato sul c/c 
intestato alla stessa, acceso presso la Banca di Credito Cooperativo di Pergola e Corinaldo, codice IBAN: IT 55 
K 08731 21300 0000 0000 5223, la somma di Euro 43.750,00 (Euro quarantatremila settecentocinquanta/00) a 
titolo di deposito cauzionale; detta somma, verrà restituita, senza interessi, alla risoluzione del contratto, previo 
esame delle condizioni dell’immobile in detta data.
Non potrà mai essere utilizzato per pagamento di canoni sospesi e, se utilizzato, dovrà essere ricostituito entro 
trenta giorni, in difetto la Locatrice potrà risolvere ipso iure il contratto. 



5

Art. 6 “Spese relative ai servizi comuni”
Sono interamente a carico del Conduttore, per tutto il periodo della locazione, tutte le utenze regolate a 
contatore, come anche il costo annuale del servizio di smaltimento rifiuti e dell’insegna ed ogni altra 
eventuale spesa accessoria di pertinenza all’immobile oggetto del presente contratto di locazione. Per le 
utenze regolate a contatore, il Conduttore sarà obbligato ad accendere i relativi contratti a proprio nome fermo 
restando l’obbligo di estinguerli al momento del rilascio dell’immobile.
Sono inoltre a carico del Conduttore le spese condominiali relative all’immobile locato per la parte imputabile al 
Conduttore stesso a norma di legge, così come risultanti dai conteggi effettuati dall’amministratore del condominio 
sulla base della ripartizione millesimale attuata fino ad oggi.
Le parti specificano che alla data di sottoscrizione del presente contratto non è attivo il servizio di reception 
condominiale. Qualora detto servizio venga attivato, a seguito di apposita assemblea condominiale, la Conduttrice 
parteciperà alla spesa del servizio sulla base della ripartizione millesimale, come previsto dal regolamento di 
condominio.
Il Conduttore dichiara di conoscere il regolamento di condominio del fabbricato ove è ubicato l’immobile oggetto 
della locazione e, al riguardo, assume specifico obbligo a rispettarlo scrupolosamente. 
La Locatrice dichiara che il regolamento condominiale verrà aggiornato al paragrafo 5.7, consentendo l’utilizzo di 
tutte le scale (A, B, C, D) e dei relativi ascensori (se attivi e funzionanti) a tutti i condomini e ai loro visitatori.
Il Conduttore dichiara di essere a conoscenza e comunque accetta espressamente che la ripartizione delle spese 
relative all’immobile e comuni a più conduttori delle diverse porzioni dello stesso complesso immobiliare è affidata 
dalla Locatrice a persona/professionista o ditta dalla stessa designata, che provvede anche a chiedere i relativi 
rimborsi.
Le spese dovranno quindi essere rimborsate alla richiedente a presentazione fattura o nota-spese di riparto, al 
domicilio di quest’ultima, in contanti ovvero con la stessa modalità di pagamento, bonifico bancario, di cui al 
precedente punto 5, nel rispetto della normativa vigente.
Il mancato o ritardato pagamento degli oneri e delle spese condominiali determinerà l’aggravio per la Conduttrice 
degli interessi di mora e il diritto per la Locatrice alla risoluzione ipso iure del contratto secondo le previsioni 
dell’art. 5.

Art. 13 “Oneri e Spese”
Le spese di registrazione del contratto di locazione definitivo e la relativa imposta di bollo saranno a carico delle 
parti in eguale misura.
Il Locatore provvederà alla registrazione iniziale del contratto e al versamento annuale dell’imposta di registro. Il 
Conduttore rimborserà al Locatore, a semplice richiesta, il 50% dell’imposta di registro ed il 100% 
dell’imposta di bollo anticipate dal Locatore.

In conseguenza delle disposizioni contrattuali di cui sopra la Società SERF DI ELENA BIZZARRI & C. 
s.a.s. (P.I. 02179870429) nel mese di novembre 2023 ha fatto pervenire le seguenti fatture elettroniche, 
tutte conservate agli atti di ufficio:

 n. 25/00/2023 del 31.10.2023 di Euro 614,00 IVA inclusa (imponibile Euro 503,28 + IVA Euro 
110,72) per rimborso utenza energia elettrica UNO ENERGY;

 n. 24/00/2023 del 31.10.2023 di Euro 11.402,19 IVA inclusa (imponibile Euro 9.346,06 + IVA 
Euro 2.056,13) per n. 3 rate piano di ammortamento per rimborso spese adeguamento sede;

 n. 23/00/2023 del 31.10.2023 di Euro 51.079,29 IVA inclusa (di cui Imponibile Euro 41.868,27 + 
IVA Euro 9.211,02) per canoni di locazione trimestre ottobre 2023 – dicembre 2023;

 n. 22/00/2023 del 31.10.2023 di Euro 55.107,58 IVA inclusa (di cui Imponibile Euro 45.170,15 + 
IVA Euro 9.937,43) per rimborso spese laboratorio fitosanitario;

 n. 21/00/2023 del 31.10.2023 di Euro 1.479,50, IVA esente, per 50% spese di registrazione e 
bolli contratto.

Le spese da impegnare, liquidare e pagare pertanto, in favore della stessa, relativamente al trimestre 
ottobre – dicembre 2023 sono di seguito enunciate.
Nello specifico si devono impegnare sul Progetto 10.01 – PATRIMONIO, le seguenti somme:



6

 Euro 51.079,29 IVA inclusa (imponibile Euro 41.868,27 + IVA Euro 9.211,02) - "Mezzi tecnici – 
Affitti” codice 202002 (n. 3 mensilità affitti da ottobre 2023 a dicembre 2023);

 Euro 1.479,50 IVA esente - “Altre spese specifiche – Imposte e tasse” codice 205028 (50% spese 
di registrazione + bolli contratto); 

 Euro 614,00 IVA inclusa (imponibile Euro 503,28 + IVA Euro 110,72) - “Altre spese specifiche – 
Energia Elettrica” codice 205006 (rimborso utenza UNO ENERGY);

 Euro 11.402,19 IVA inclusa (imponibile Euro 9.346,06 + IVA Euro 2.056,13) - “Altre spese 
specifiche – Spese e servizi vari” codice 205013 (n. 3 rate piano ammortamento da ottobre 2023 
a dicembre 2023):

Si devono altresì impegnare sul Progetto 4.01 - "Altre spese specifiche – Spese e Servizi Vari” codice 
205013 le spese dovute, a titolo di rimborso dei lavori di adeguamento del laboratorio fitosanitario, alla 
Società SERF DI ELENA BIZZARRI & C. s.a.s (P.I. 02179870429) per un importo Euro 55.107,58 IVA 
inclusa (di cui Imponibile Euro 45.170,15 + IVA Euro 9.937,43).

Al fine di avere la disponibilità finanziaria nel Bilancio dell’Agenzia 2023, Progetto “10.1”, PATRIMONIO, 
si rende necessario procedere ad una rimodulazione delle spese nell’ambito del progetto stesso, senza 
che ciò comporti variazione dell’entità della spesa complessiva, ai sensi del paragrafo 5.1.3 del 
Regolamento Amministrativo e Contabile dell’Agenzia approvato con Delibera CDA AMAP n. 17 del 
30.03.2023,. 

La rimodulazione da effettuare all’interno del Progetto 10.01 - codici 205013 (Spese e servizi vari) e 
202002 (Affitti) - del Bilancio dell’Agenzia 2023 è la seguente:

Codice e 
denominazione 
progetto

Categoria e 
tipologia di spesa 
oggetto della 
variazione

Importo 
previsto 
(Euro)

Importo variazione 
(Euro in 
diminuzione o in 
aumento)

Importo 
previsto in 
bilancio 
dopo 
variazione 
(Euro)

Categoria e 
tipologia di 
spesa oggetto 
della variazione

Importo 
previsto 
(Euro)

Variazione 
importo 
(Euro in 
diminuzione 
o in 
aumento)

Importo 
previsto in 
bilancio dopo 
variazione 
(Euro)

Progetto 10.01 
PATRIMONIO 

Affitti - Codice 
202002

114.916,65     - 20.000,00 94.916,65 Spese e servizi 
vari - Codice 
205013

260.749,14 + 20.000,00 280.749,14

Esito dell’istruttoria 

Per quanto esposto si propone di procedere all'adozione di un atto conforme alle risultanze dell'istruttoria 
al fine:
 di approvare la rimodulazione delle spese di Euro 20.000,00 nell’ambito del Progetto 10.01 

“PATRIMONIO” del Bilancio dell’Agenzia 2023, ai sensi del paragrafo 5.1.3 del Regolamento 
Amministrativo e Contabile dell’Agenzia approvato con Delibera CDA AMAP n. 17 del 30.03.2023, 
al fine di avere la disponibilità finanziaria per l’adozione dell’impegno oggetto del presente decreto, 
precisando che tale rimodulazione non comporta alcuna variazione dell’entità della spesa 
complessiva del Progetto 10.01;

 di impegnare la somma complessiva di Euro 119.682,56 (di cui Euro 98.367,26 imponibile + Euro 
21.315,30 IVA), così come sopra indicato sul Bilancio dell’Agenzia 2023, Progetti 10.01 – 



7

PATRIMONIO e 4.01 – COMPITI ISTITUZIONALI: CONTROLLO, VIGILANZA, CERTIFICAZIONE, 
ASSISTENZA SPECIALISTICA, LABORATORIO FITOPATOLOGICO E SPERIMENTAZIONE 
FITOSANITARIA;

 di liquidare e pagare le fatture elettroniche nn. 21/00/2023  – 22/00/2023  – 23/00/2023  – 24/00/2023  
– 25/00/2023 del 31.10.2023, così come indicato nel presente documento istruttorio;

 di pubblicare il presente atto sul sito www.norme.marche.it ed in forma integrale sul sito istituzionale 
dell’Agenzia www.amap.marche.it, sezione amministrazione trasparente, sottosezione bandi e 
contratti.

Il Responsabile del Procedimento dichiara, in relazione al presente provvedimento, ai sensi dell’art. 47
del D.P.R. n. 445/2000, di non trovarsi in situazioni, anche potenziali, di conflitto di interessi, e di attestare 
l’avvenuta verifica dell’inesistenza di altre situazioni di conflitto di interesse ai sensi dell’art. 6 bis della 
L.n. 241/90 , degli artt. 6 e 7 del D.P.R. 62/2013 e della D.G.R. 64/2014.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

(Rag. Mauro Mazzieri)

Documento informatico firmato digitalmente

ALLEGATI
“Nessun allegato” 


	NumeroDataRep: n. 362 del 21 novembre 2023
		2023-11-13T13:51:05+0100
	MAURO MAZZIERI


		contact.02
	2023-11-21T15:24:36+0100
	location.02
	Tiziana Pasquini
	reason.02




